1

國立屏東科技大學森林系 113 學年度第 1 學期

第 5 次系務會議紀錄

壹、時間：113 年 11 月 04 日（星期一）中午 12 點 10 分

貳、地點：RE014 會議室

參、主席：吳羽婷主任                                記錄：林恭正

肆、出(列)席人員：如出席名冊。

伍、主席報告：

已執行/發生事件

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告

提案 案由 決議/交辦事項 執行情形

一

案由：推薦本系 113 學年度資訊系統

管理委員會委員，提請討論。

說明：112 學年度本系資訊系統管理委

員會委員為陳忠義老師。

113 學年度本系資

訊系統管理委員會

委員為陳忠義老

師。

已提送資訊

系統管理委

員會彙整。

二

案由：野保所孫元勳教授擬申請使

用吳幸如老師研究室及空間，提請

討論。

說明：孫老師擬申請校務基金進用

特聘級研究員，其計畫書如附件

1。

照案通過。

三

案由：113-1 學期本系校外實習學生

轉介至其他業者實習，提請討論。

說明：

1.范瑈玹同學 9/13 日反映工作狀況

以及不適應等問題，擬由維也納有

限公司轉換至和森生態有限公司實

習。

2.劉品岳同學 9/16 日因個人因素，

擬由亞新國土科技有限公司轉換至

校內實習。

1.范瑈玹同學同

意轉換至和森生

態有限公司實

習。

2.劉品岳同學因

考量換至學校校

外實習後曠課太

多，說要辦理休

學。

3.廖雪瑩同學因

工作上交辦事項

1.已轉換完

成。

2.劉品岳同

學於 11/5

日辦理休

學。

3廖雪瑩同

學轉至生技

系蔡添順老

師研究室實

習，訪視老

2

常未完成、常請

假、吃藥不定

期，造成實習不

正常且學習態度

不好，先轉至諮

商中心輔導再

議。目前轉至生

命科技系蔡添順

老師處從事兩棲

爬蟲類校外實

習。

師為陳忠義

老師。

臨時提

案

案由：本年度熱帶林業研討會與系

友回娘家任務分配，提請

討論。

說明：口頭說明。

1. 熱帶林業研討

會由吳幸如老師

統籌辦理。

2.系友回娘家當

天由楊智凱老師

主持。

柒、討論事項：

提案一：                提案單位：森林系

案由：113-1 學期提碩士口試與委員資格認定標準案，提請討論。

說明：

1.113-1 學期本系研究生黃伊禪、周聿涵、林柏儀、劉祖恩與白軒寧等 5 位同學

擬提口試，檢附研

 究生學位論文專業領域審核表、無違反學術倫理聲明書、論文原創性比對結果

 表與系特殊條件遴聘口試委員申請表(如附件 1)。

2.研究生黃伊禪口試委員鄭森松研究員，目前擔任國立台灣大學實驗林管理處

 教學研究組研究員兼組長，檢附特殊條件遴聘口試委員申請書(如附件 2)。

3.研究生林柏儀與周聿涵口試委員彭炳勳副研究員，目前擔任農業部林業試驗所

 副研究員，檢附特殊條件遴聘口試委員申請書(如附件 3)。

決議：照案通過。

執行情形：

提案二：                提案單位：森林系

已註解 [YW1]: 要更新   伊禪會提供

格式化: 縮排: 左:  0 公分, 凸出:  5.67 字元

已註解 [YW2]: 要更新   伊禪會提供

格式化: 字型: 非粗體

3

案由：檢送 116 學年度四技二專甄選入學、四年制申請入學及四技二專技優甄

審入學學習準備建議方向，請協助審視內容，提請討論。

說明：檢附 116 學年度四技二專甄選入學、四年制申請入學及四技二專技優甄

審入學學習準備建議方向資料(如附件 24)。

決議：照案通過，仍維持招收農業群學生。。

執行情形：

提案三：                提案單位：森林系

案由：113-1 學期本系研究所獎助學金共有 65,000 元分配案，提請討論。

說明：

1.檢附國立屏東科技大學森林系研究生獎助學金作業細則(如附件 15)。

2.研究所獎助學金本學期總共 6.5 萬元，共有林宜蒨等 22 名研究生，分配名冊

(如附件 26)

決議：照案通過。

執行情形：

提案四：                提案單位：森林系

案由：本系精進研究所招生計畫考試入學獎助學金 15 萬 4 仟元整，提請討論。

說明：113-1 學期碩一新生目前在學共有林宜蒨等 12 名研究生與預研生許世凡

等 4 位同學，共有 16 位，檢附本系精進研究所招生分配經費名冊(如附

件 37)。

決議：照案通過。

執行情形：

提案五：                提案單位：森林系

案由：熱帶林業研討會當天任務分配，提請討論。

說明：口頭說明。

決議：各場演講者招待人員:專題演講 I 為王志強老師。專題演講 II 為吳羽

婷老師。專題演講 III 為魏浚紘老師。

執行情形：

提案六：                提案單位：森林系

案由：100週年校慶活動系友回娘家進度安排，提請討論。

說明：口頭說明。

決議：113 年 11 月 16 日下午 4 點開始，5 點 30 分晚宴。

執行情形：

捌、臨時動議：

4

提案：                提案單位：森林系

案由：

說明：

決議：

執行情形

散會:

 格式化: 字型: (英文)標楷體, (中文) 標楷體, 16 點, 粗體